



Stiftet 2. november 1936

BERETNING



2022

Kjære medlem og kollega!

Nok eit år er gått og det er igjen klart for årsmøtet i Telesport Bergen.

ÅRSMØTET BEGYNNER TORSDAG 23. FEBRUAR 2021 KL. 1630.

Møtet vil foregå i møterom 16/17, Telenor Kokstad, i Ytrebygdsvegen 215.

Vedlagt vil du finne agenda for årsmøte, saksunderlag og oversikt over aktiviteten til laga i Telesport.

Styret i Telesport Bergen håper du kan delta på årsmøtet, og at vi også møtes etterpå til eit sosialt arrangement med enkel servering av mat og drikke etter årsmøtet. Det vil også bli delt ut nokre premier.

Dersom du ønsker å delta digitalt på årsmøtet ber vi om du registrerer namn og epostadresse her: <https://telenor-il-bergen.idrettenonline.no/events/p/1000082678/arsmote-telesport-2023>

Du vil da motta ein invitasjon med link som gjer det muleg å delta på videomøte. Ein digital møtevert vil sørge for at du kan avgi stemme.

Hugs å sjekke at du har betalt medlemskontingenten før årsmøtet!

VELKOMMEN!

For styret i Telesport Bergen

Helge Ytre-Hauge

ÅRSMØTE 2023

=====

DAGSORDEN:

1. ÅPNING
2. KONSTITUERING
 - Valg av dirigent
 - Valg av referent
 - Valg av to personer til å undertegne protokoll
3. ÅRSBERETNING
4. REGNSKAP og REVISJONSBERETNING
5. MEDLEMSKONTINGENT
6. STYREHONORAR
7. BUDSJETT
8. VALG
9. AVSLUTNING

=====

SAKSDETALJER FOR SAKER UTEN EGNE VEDLEGG:

Pkt 5. MEDLEMSKONTINGENT

Styret foreslår at medlemskontingenten holdes uendret på kr 250.

Pkt 6. STYREHONORAR

Styrehonorar ble sist endret i 2018. Styret foreslår følgende styre-honorar for 2023:

- Leder: kr 6000,- (uendret)
- Nestleder: kr 3000,- (uendret)
- Kasserer: kr 4500,- (uendret)
- Sekretær: kr 4500,- (uendret)
- Styremedlem (uten andre roller): kr 2500,- (økning med kr 1000)

I tillegg foreslår styret at det utbetales et tilleggshonorar som fordeles internt i styret for følgende roller:

- Medlemsansvarlig og materialforvalter: kr 1000,-
- Telenor Games ansvarlig: kr 1000,-

Totalt budsjettet styrehonorar er kr 25000,- (økning med kr 2500).

Den foreslåtte økningen for ordinære styremedlemmer har bakgrunn i at alle styremedlemmer gjør en stor og aktiv innsats i styret, og særlig arrangementene ifm Telenor Games medfører en stor innsats som også faller på de vanlige styremedlemmene, og styret mener det derfor er fornuftig at dette honoraret økes noe

Rollen som Medlemsansvarlig og materialforvalter erstatter tidligere rolle som «materialforvalter» og inkluderer oppfølging av medlemsregistret, innmeldinger og utmeldinger, samt oppfølging av gavekort (eller tilsvarende ordninger) for profiltøy. Honoraret på kr 1000 er en symbolsk belønning som understreker at dette er et viktig ansvar og en omfattende og kontinuerlig jobb.

Rollen som Telenor Games ansvarlig inkluderer igangsetting av nye Telenor Games sesonger og administrasjon av lag og resultater. Styret ønsker denne rollen for å understreke hvor viktig Telenor Games er for laget, både i kraft av medlemsaktiviteten, men også fordi det er viktig for å rekruttere og beholde medlemmer i laget. Honoraret på kr 1000 er en symbolsk belønning som understreker at dette er et viktig ansvar og en omfattende og kontinuerlig jobb.

Styrets årsberetning for 2022, Telesport Bergen.

Styrets arbeid og økonomi

Styret har siden årsmøtet 2022 bestått av Helge Ytre-Hauge (leder), Svein Magne Torsvik (nestleder), Randi Ivarsøy (sekretær), Randi Stang Volden (kasserer), Øyvind Spilde (styremedlem, materialforvalter) og Hugo Jan Olsen (styremedlem). Hugo er ny i styret dette året, og erstattet Rebekka Bjerk.

Det har totalt blitt avholdt 8 styremøter i 2022 (6 etter årsmøtet). Noen møter har blitt avholdt digitalt, men uten koronarestriksjoner har vi utover året i større grad hatt fysiske møter. I september samlet vi også styret til en middag på Dr Wiesner etter en felles tur i Stoltzen. En fin måte å styrke samarbeidet i styret på, samt at vi fikk gått opp løypa til arrangementet vi har ifm Stoltzekleiven Opp.

I løpet av året er de fleste aktiviteter tilbake i en normalsituasjon etter pandemien, og oppfølging og igangsetting av aktivitet har dermed blitt en viktig del av styrets arbeid. Oppfølging av økonomi og medlemmer, samt administrative prosesser, har som vanlig hatt fokus. Nye krav til at kontingentinnbetalinger må gå gjennom et fakturasystem som rapporterer til NIF har også blitt forberedt slik at dette kunne tas i bruk fra 2023.

Til tross for at aktiviteten og dermed utgiftene er tilbake på et mer normalt nivå viser regnskapet et overskudd på 58055,-. Det gode resultatet skyldes at vi har fått solide tilskudd fra Velferdssambandet og det kompenseres for at tilskuddet fra Telenor/TIF er betydelig lavere enn før pandemien. Det betyr også at økonomien i laget er god og gir grunnlag for høyt aktivitetsnivå også framover. Budsjettet for 2023 er noe usikkert fordi våre viktigste inntektskilder fra TIF og Velferdssambandet er usikre, men det reflekterer at vi ønsker å legge til rette for høy aktivitet og at vi har en buffer som gjør at vi kan tåle reduserte tilskudd i en periode. I årene framover må styret fortsatt følge nøye med på utviklingen i inntekter og tilpasse utgiftene til dette,

Medlemmer

Medlemstallet pr 31.12 er 113. Det er 5 flere enn året før og det høyeste på 3 år. Gjenåpning av samfunnet og mulighetene for normal aktivitet bidrar nok til dette, men det er likevel positivt at vi klarer å opprettholde medlemstallet selv om antall ansatte i Bergen har en negativ utvikling. Vi håper at attraktive medlemsfordeler og aktiviteter vil gi en fortsatt positiv trend, og at nyansatte vil ønske å bli med i Telesport. Padelgruppen som ble opprettet i 2022 har nok sammen med fornyet satsing på Telenor Games bidradd til den positive utviklingen.

Telesport Bergen ønsker å fortsatt gi et attraktivt tilbud både til de svært aktive og de som velger ut en eller noen få årlige aktiviteter.

I 2022 ble det ikke delt ut hederstegn til Telesport-medlemmer, men vi minner om at alle medlemmer kan foreslå kandidater, også utenom jubileumsårene.

I 2022 har følgende gjort seg fortjent til statuetter

- 500 konkurranser: Bente Helen Husa
- 300 konkurranser: Ann Olene Boge, Magne Grønli
- 250 konkurranser: Beate Rikstad
- 100 konkurranser: Marit Aasmul Nysæter

Utdeling av statuetter for 2022 er planlagt ifm årsmøtet.

Medlemsaktivitet

Etter vedtak på årsmøtet i 2022 er Padel en ny gruppe i Telesport. Morten Charlsen er gruppeleder og gruppen har hatt stor aktivitet i 2022. Planen for 2023 er å opprettholde denne aktiviteten, og nye medlemmer melder stadig sin interesse for å delta på aktiviteten. Organiseringen med lag som spiller mot hverandre gir fine sosiale møteplasser og inspirerer til stor innsats i interne konkurranser ifm treningen. På grunn av relativt høye utgifter til baneleie betaler medlemmene en egenandel for å delta på tilbudet

Telenor Games

Telenor Games har igjen samlet rekordmange deltakere. Sesongen 2021/22 startet med nokså strenge koronarestriksjoner og øvelser tilpasset dette, men i 2022 ble det gjennomført Padeltennisturnering, Dartkonkurranse på Kokstad og til slutt en finale i august med det tradisjonsrike rebusløpet i sentrum av Bergen. Etter rebusløpet var det finalefest med premieutdeling. I tillegg til vinnerlagene er det også en trekning av et vinnerlag, slik at i Telenor Games er alle med i kampen om premiene helt til siste øvelse.

I november hadde vi kick-off for ny sesong kombinert med premieutdeling for Ti på Topp. Med pizzaservering og en helt ny øvelse i Telenor Games ble det topp stemning med Minigolf på Vestkanten. Også denne sesongen er det mer enn 50 påmeldte deltakere. Sesongen fortsetter inn i 2023

Telenor Games er godt dokumentert på hjemmesidene med resultater, beskrivelser og bilder fra øvelsene. For de som ikke er kjent med dette anbefales det å ta en titt: <https://telenor-il-bergen.idrettenonline.no/p/66563/2022-23-sesongen>

Stoltzen

Også i 2022 var det lenge litt usikkerhet knyttet til Stoltzen-arrangement, og påmeldingen startet senere enn vanlig. Men til slutt ble det et tradisjonelt arrangement med samlet Telesport-start lørdag formiddag siste helgen i september, etterfulgt av After-Stoltz der Varegg sørget for mat og drikke og videofilm fra løpet i Sandviken bydelshus. I vanlig tradisjon fortsatte feiringen av Stoltzen med After-After-Stoltz på Dr Wiesener og god stemning sammen med Telesport og kollegaer også fra Trondheim og Oslo. Også Telenors CTO Christer Eneroth fulgte opp tradisjonen med deltaking i Stoltzen. Christer satte ny «CTO-rekord» og har alt annonsert at han kommer tilbake i 2023. Også Trondheimsdelegasjonen har annonsert at de kommer med enda flere i 2023, så vi satser på at det blir et nytt rekordår for Stoltzen med en storsamling av spreke Telenor-kolleger i Bergen. Vi håper mange blir motivert til å ta turen i Stoltzen neste år, også blant de som ikke går for en topptid eller ny pers. Det viktigste med Stoltzen-arrangementet er det sosiale og et felles mål.

Øvrige aktiviteter

Den aktiviteten som har samlet flest deltakere utenom Telenor Games og Stoltzen er «Ti på topp». Det er en populær aktivitet blant mange og har etter hvert blitt en tradisjon. I løpet av året har vi deltatt i flere ulike Ti-på-topp-konkurranser. Den største er sommerkonkurransen for Bergen, men vi har også deltakere i Øygarden/Askøy, samt Ti på topp Vinter som har noe færre og enklere turmål i vintersesongen. I Øygarden/Askøy ble vi årets turbedrift for andre året på rad. Nytt i 2022 er også at vi arrangerte et kurs i «Aqua-run», altså jogging på dypt vann. I tillegg til at det er et fint alternativ ved skader eller som skadeforebygging, viste det seg faktisk å være god trening med intervaller i vannet.

Se for øvrig beretningene fra de aktive gruppene.

Medlemsfordeler

- Profilert idrettstøy
 - Medlemmer som er ansatt i Telenor-selskaper får hvert år et gavekort (for tiden på kr 400) som kan brukes som (del)betaling av Telenor-profilert idrettstøy fra Trimtex. Medlemmene bestiller selv tøyet i web-butikken (se hjemmesidene til Telesport). Bestillingen skjer innenfor annonserte bestillingsvindu. Hvis man ikke bruker gavekortet kan dette/disse akkumuleres i inntil tre år (dvs til total 1200,-).
- Startavgifter i idrettskonkurranser
 - Som hovedregel får alle medlemmer refundert startavgifter i idrettskonkurranser som oppfyller vilkårene gitt i retningslinjene (se detaljer på hjemmesidene).
- Reisestøtte til idrettskonkurranser
 - I tillegg har vi en gunstig ordning der medlemmer kan søke om reisestøtte til nasjonale og internasjonale konkurranser (med en del begrensninger som spesifisert i retningslinjene på hjemmesidene)
- Utover dette blir også utgifter til fellesarrangementer som f.eks. Telenor Games, rebusløp, Telemesterskap, Stoltzen og diverse kurs dekket av laget.
- Rabatt på Velferdssambandets leiligheter i Spania
 - Se vedlagte link: <https://www.velferdsambandet.no/>
- Rabattavtale med Myrkdalen og Eikedalen skiheiser
 - Mer info om bruken finner du på medlemssiden på <https://telenor-il-bergen.idrettenonline.no/>
- Sosiale arrangement i regi av Telesport
- Tilgang til svømmehall på tider satt av til bedriftssvømming
- Tilgang til tilbud fra Vestlands Bedriftsidrettskrets

I løpet av 2022 har styret oppdatert retningslinjene for refusjon av startkontingenter og reisestøtte. <https://telenor-il-bergen.idrettenonline.no/blog/post/149964/telesport-bergens-retningslinjer-for-stotte-til-deltakelse-pa-nasjonale-og-internasjonale-idrettsarrangement.?ispage=true>

Den viktigste endringen er at vi har gjort noen forenklinger i kravet til nasjonale arrangementer. Etter en dialog med TIF og diskusjon i styret er kravet om at arrangør må være medlemslag i NIF/NBIF tatt bort. Det er blant annet for å ikke ha strengere krav enn det vi stiller til utenlandske arrangement, samt at det stadig oftere er vanskelig å kontrollere idrettslagene sin rolle i mange arrangementer der flere aktører samarbeider om et arrangement. I tillegg har vi fjernet kravet om at det må være tidtaking. Selv om vi er et idrettslag og oppmuntrer til konkurranse, er også folkehelse og trivsel viktig, og mange arrangement har ulike klasser der det er litt tilfeldig om det er tidtaking i mosjonsklassene som ofte er mest populært blant våre medlemmer. Det er fortsatt et krav om at deltakelse må dokumenteres med resultatlister eller lignende. De nye reglene åpner opp for at det f.eks. kan gis støtte til 7-fjellsturen og tur-orientering. Er du i tvil, spør gjerne styret i forkant. En annen endring er også at alle refusjoner skjer samlet mot slutten av året, og alle må bruke det elektroniske skjemaet (i Excel) der også bilag/dokumentasjon for utgifter og deltakelse må legges inn.

Merk at for reisestøtte er det fortsatt henvist til hjemfylke og Hordaland. Styret ser fortsatt på om vi kan komme fram til et enklere og tydeligere regelverk også for dette.

Teleidrettsforbundet (TIF)

TIF hadde årsmøte i august, men ingen av våre representanter var på valg. Randi Stang Volden er vår representant i TIF-styret og sørger for at vi er informert og involvert i prosessene som berører oss. Tusen takk til Randi for denne innsatsen! Det er viktig at vi har folk som er villig til å ta på seg slike verv. Vi håper at vi kan stille en kandidat også til neste TIF-valg i 2023.

Bedriftsidrettsforbundet

Telesport Bergen er medlem av Bedriftsidrettsforbundet avd. Vestland med de plikter og rettigheter som det medfører. Noen av tilbudene til våre medlemmer er rabatter på sportsutstyr og treningsstudio, forskjellige kurs, familieaktiviteter samt idrettsadministrative tips og råd.

Støtte og medspillere

For å gjennomføre alle våre støttetiltak og aktiviteter, trenger Telesport Bergen en god økonomi. Vi vil takke våre viktigste økonomiske bidragsytere:

- *Stiftelsen Velferdssambandet* som er en trofast og veldig god medspiller med nødvendig og kjær økonomisk støtte til laget vårt. Tusen takk!
- *Teleidrettsforbundet* gir oss økonomisk støtte, overordnede rammeavtaler og retningslinjer for tildeling.
- *Grasrotandelen* med en liten skjerv fra de av våre medlemmer som har donert sin grasrotandel til laget. Vi tar gjerne imot flere.

Sist – men ikke minst – Takk til alle våre medlemmer. Vi er her for dere og i form av medlemskap og aktivitet kan vi drive laget videre. Styret ønsker alle innspill til nye aktiviteter hjertelig velkommen!

Til dere alle: Tusen hjertelig takk!

Styret i Telesport Bergen 2022

Helge Ytre-Hauge
Leder

Svein Magne Torsvik
Nestleder

Randi Stang Volden
Kasserer

Randi Ivarsøy
Sekretær

Øyvind Spilde
Styremedlem

Hugo Jan Olsen
Styremedlem

GRUPPENES ÅRSBERETNINGER FOR 2022

Beretning fra skigruppen 2022

Hovedaktiviteten i gruppen har vært skikurs på Frotveit. Det ble også i 2022 arrangert skøytekurs på Frotveit (16.03.2022) med god deltagelse.

Vi jobber fortsatt mot Hordaland Skikrets for å få til nye kurs. Smørekurs har også blitt nevnt.

Bilder fra skikurs 2022:



Skigruppen har også hatt deltager på det årlige Skarverennet.

Etter flere vellykkede deltagelser tidligere, ønsker vi å stimulere til dette også i fremtiden.



Bilder fra Skarverennet

Vi har som sagt planer om nytt ski-kurs i 2023 om interessen er der. Informasjon om tid og sted vil måtte komme på relativt kort varsel, så vær forberedt. Det vil mest sannsynlig bli gjennomført på Totland/Frotveit. Kurset vil igjen bli holdt i regi av Hordaland Skikrets under Norges Skiforbund.

**For Skigruppen Telesport
Erling Hagen 97978772**

ÅRSBERETNING SVØMMEGRUPPEN 2022

Svømmegruppen består av 10 medlemmer pr 31.12.22 fordelt på svømming i Slåtthaughallen og Åstveithallen.

Åpningstider:

Åstveithallen:

Mandag kl. 20.00 - 22.00

Onsdag kl. 21.00 - 22.00

Fredag kl. 20.00 - 22.00

Slåtthaughallen:

Onsdag kl. 20.00 - 22.00

Fredag kl. 21.00 - 22.00

Nytt av året er at det er tildelt bassengtid i Ortun svømmebaseng med oppstart tirsdag 15 november 2022.

Svømmeaktiviteten foregår på tirsdager mellom kl 20:00-22:00. Vi vil i første omgang holde på frem til sommeren 2023, hvor vi vil fra høsten igjen samkjøre alle lokasjonene i tilbudet vårt.

Pris:

Vi kick starter med en intro tilbud på 440,- for svømming kun på Ortun for nye deltagere frem til 1. desember. Om noen av de nye, ønsker å svømme flere ganger i uken, gir vi frem til 1. desember et tilbud på kr. 575,-. Etter 1. desember vil prisen være 575,- for en gang i uken og 675,- for flere ganger i uken.

Oppstart av svømmingen i 2023:

- Mandag 09. januar 2023 i Åstviethallen
- Onsdag 11. januar 2023 i Slåtthaughallen

Grethe Stokkenes

Svømmegruppen

ORIENTERING

2022 sesongen er over.

I år har det pga skader og sykdom vært få løpere med.

Og det kan se ut som om det ikke blir så mange flere neste år, -- håper på at to til kan bli med.

Men det som teller er de som var med og det er:

Magne Grønli (H70) som var med på 14 løp og fikk en 3. plass av 29 deltagere!!!

Gratulerer med den plassen!

Geir Roald Viken hadde 5 løp og havnet nok litt lenger ned på listen.

Sigvard Tschudi Madsen

Padeltennis

Padelgruppen består i dag av ca 15 medlemmer.

Vi har hatt god aktivitet siden oppstart av gruppen før påske og får stadig nye medlemmer.

Det har vært gjennomført 1-3 aktiviteter hver uke fordelt på 2 «grupperinger/nivå». Totalt har vi tilbrakt ca 320 timer sammen. I tillegg kommer aktiviteter som «**Introkveld**» i april for alle «Telenorere» uavhengig av medlemsstatus, samt en sosial aktivitet for 12 personer ifb med **ølsmaking** på 7-Fjell i oktober. Dette var en stor suksess! Det har også vært mulig for medlemmer av padel gruppen å spille så mye man ønsket i hele juli måned med familie og venner. Dette ble også benyttet.



Aktivitetsnivå pr medlem spanner seg fra anslått 46t fra den som deltok oftest (deltatt på 69% av de gangene vedkommende ble invitert), til 4t til den som har spilt minst (deltatt på 10% av de gangene han ble invitert). Gjennomsnitt anslås til å være 27t pr medlem.

I vårsesongen hadde vi 2 lag med i Bedriftsserien. Det var en relativt lav kostnad for å være med og ga litt ulik matching for lagene. I høstsesongen ble det meldt på 1 lag på denne. Det andre laget anslo matchingen på disse kampene til å være for variabelt/lavt og ville heller bruke tiden sammen til trening og kanskje påmelding på andre turneringer der nivået var høyere uten at dette ble gjort i regi av Telesport.

I 2023 er det et ønske fra mange i gruppen at det arrangeres sosiale begivenheter som f.eks å ha en turneringskveld for alle i hele gruppen samlet. Sosialt med mat og drikke etterpå er et sterkt ønske. Dette planlegger vi for å kunne gjennomføre en eller flere ganger i 2023.

Padel er en voksende sport i Norge. Flere og flere ansatte i Telenor får også øynene opp for denne helsebringende idretten som de aller fleste kan delta på uavhengig av fysikk og alder og gruppen ser meget positivt på 2023!

Sportslig hilsen
Morten Charlsen

Årsberetning Friidrettsgruppen 2022

Friidrettsgruppen legger et 2022 bak seg med god aktivitet. Medlemmene våre har jevnt og trutt deltatt på mosjonsløp, lokale løpskaruseller, halvmaraton og maraton.

I år som i fjor er det noen høydepunkt vi vil trekke frem:

Stoltzen opp 01. Oktober 2022 – Telenor/ Telesport Bergen

31 løpere deltok for Telenor/ Telesport Bergen. Dette var en oppgang fra 20 deltagere året før. Stoltzen opp er en fin årlig tradisjon og vi håper på enda bedre oppmøte neste år.

Resultater:

72. Jørgen Hals	11:33
43. Erling Hagen	13:02
103. Helge Ytre-Hauge	13:57
12. Frode Bjørn Nyhammer	14:48
18. Trond Sigurd Ellefsen	15:32
180. Svein-Magne Torsvik	15:54
6. Asbjørn Handegard	16:07
586. Halvor Einar Hagenes	16:11
19. Evelyn Kvamme Wold	16:15
206. Edvard Langeland	16:23
4. Beate Rikstad	16:49
234. Vidar Laupsa	16:49
138. Geir Trefall	16:52
226. Terje Aunvik	16:55
69. Jarle Utne	17:04
173. Frode Per Marøy	17:07
42. Norodd Stubhaug	17:15
187. Jon Skarnes	17:29
155. Christian Kolberg	17:33
82. Jarle Botnevik	17:46
53. Erik Christensen	18:02
201. Christer Eneroth	18:04
49. Elisabeth Hilton	19:10
98. Sverre Andreas Berg	19:26
21. Bjørg Fagnastøl	19:27
312. Nybrot Per-Arne	20:28
61. Grethe Stokkenes	20:32
30. Gunhild Lie Sælensminde	22:13
127. Øyvind Danielsen	22:34
340. Yakup Ciftci	24:18
348. Stian Rølvåg	26:34



Bedriftsstafetten 27. September 2022

Telesport Bergen gjorde det igjen skarpt i årets bedriftsstafett arrangert av Bedriftsidretten Vestland. Vi gjennomførte fem solide etapper og endte på en sterk 3. plass. Laget til Telesport bestod av Helge Ytre-Hauge, Svein-Magne Torsvik, Frode Per Marøy, Øyvind Spilde og Erling Hagen.



Hvis du vil bli med i friidrettsgruppen, ta kontakt med:

Øyvind Spilde

Telesport Bergen

Mob: 92549292

Epost: oyvind.spilde@telenor.no

Beretning for sykkelgruppen 2022

Det er ikke gjennomført noen organiserte aktiviteter i regi av sykkelgruppa i 2022.

Mvh

Ole Jostein Ressem

BOWLINGGRUPPEN SESONG 2021-2022



Bowling har vært en populær aktivitet i bedriftsidretten, men nå skjer det endringer her også. Som i annen bedriftsidrett så går det nedover med deltagelsen. Et bowlinglag består av tre spillere og spillet forgår på Lucky bowling på Kokstad og vi har ingen trening, vi spiller kun kamper. Spilleperiode er fra august til mai og bestått av 16 kamper som alltid er på tirsdagskveld kl 17.30. Vi har ikke herrelag kun damelag.

Vi har ikke deltatt på noe utover det å ha spilt seriekamper og sesongen 2021 -2022 har gått som normalt. Vi er dessverre ikke best i spillet, men vi deltar med godt humør og bidrar med det sosiale, så vi satser på at øving gjør mester:-)

OPPDATER 2021-2022 Liga: Bergen Divisjon: Bergen 1 Div Damer

Bergen 1 Div Damer 2021-2022

Pl.	Lag	Pinner	Serier	Snitt	K	V	U	T	Poeng
1	DNB Bergen	16102	126	127,8	14	8	3	3	36,0
2	Bergen kommune	15994	120	133,3	14	7	3	4	34,5
3	Taxi Sport Bg	17282	126	137,2	14	7	2	5	32,0
4	Tide	16404	126	130,2	14	7	2	5	31,0
5	Karharajago	15624	117	133,5	14	7	1	6	28,5
6	BKK 1	16520	126	131,1	14	5	3	6	27,0
7	BKK 2	15029	117	128,5	14	5	1	8	23,0
8	Telesport Bg	13367	105	127,3	14	2	1	11	12,0
9	TRUKKET - Equinor Bg (Trukket)	0	0	0,0	0	0	0	0	0,0

Dersom du er ansatt i Telenor vil bowle med oss, kontakt undertegnede

Mvh For Bowling gruppen Bente

Bente Husa

OPPMANN BOWLING 10.01.2023.